 鉄骨製作工場名表示板注文書
  

  令和  年  月  日

⾧野県鐵構事業協同組合  御中

住 所

企 業 名

代 表 者 名

大臣認定番号

連 絡 先

 下記の通り注文いたします。

●タイトル・枠  印刷（社名抜き） 枚

●タイトル・枠 ・社名  印刷 枚

           

申込み FAX番号：０２６ʷ２２８ʷ０５９０

※価格社名抜き：600円/枚（消費税別）

※価格社名入り：

枚 数

20

30

50

100 （消費税別）

単  価

1,800円

1,400円

1,050円

  800円

合計金額

36,000円

42,000円

52,500円

80,000円